Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 ноября 2021 года  № 20/1-4

г.Пестово

Об утверждении Состава организационного комитета первого этапа

областной олимпиады по избирательному праву в 2021 году среди

обучающихся 10-11 классов общеобразовательных организаций и

организаций среднего профессионального образования, расположенных

на территории Новгородской области

В соответствии с пунктом 3.1 Положения

об областной олимпиаде по избирательному праву в 2021 году

среди обучающихся 10-11 классов общеобразовательных организаций и

организаций среднего профессионального образования, расположенных на

территории Новгородской области, утвержденного постановлением

Избирательной комиссии Новгородской области от 13.10.2021 № 168/3-6 по

согласованию с Комитетом образования Администрации Пестовского

муниципального района

 Территориальная избирательная комиссия Пестовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Состав организационного комитета первого этапа

областной олимпиады по избирательному праву в 2021 году среди

обучающихся 10-11 классов общеобразовательных организаций и

организаций среднего профессионального образования, расположенных на

территории Новгородской области (приложение № 1).

2. Разместить постановление на сайте Администрации Пестовского

муниципального района (страница ТИК) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Территориальной избирательной

Пестовского района

О.В.Думина

Секретарь

Территориальной избирательной

Пестовского района

О.А.Рязанцева

 Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Территориальной
избирательной комиссии

Пестовского района
от 12.11.2021 № 20/1-4

Состав

организационного комитета первого этапа областной олимпиады по

избирательному праву в 2021 году среди обучающихся 10-11 классов

общеобразовательных организаций и организаций среднего

профессионального образования, расположенных на территории

Новгородской области

Председатель оргкомитета:

Думина

Ольга Владимировна

председатель Территориальной избирательной

комиссии Пестовского района

Заместитель председателя оргкомитета:

Бронина

Екатерина Викторовна

заместитель председателя Территориальной

избирательной комиссии Пестовского района

Члены оргкомитета:

Рязанцева

Ольга Алексеевна

секретарь Территориальной избирательной

комиссии Пестовского района

Цыганкова

Татьяна Александровна

заместитель председателя Комитета

образования Администрации Пестовского

муниципального района (по согласованию)